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２ 社会教育主事・社会教育指導員  

社会教育主事講習 受講者数 社会教育指導員数 

年度 
国 社 研  
講 習 ※  

大学講習 合計 年度 
国 庫 補 助  

対 象  
市 町 村  
単 独  

合 計  
設 置 市
町 村 数  
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25 埼玉大学 
59 埼玉大学 
25 群馬大学 
25 千葉大学 
57 埼玉大学 
25 群馬大学 
32 千葉大学 
41 埼玉大学 
11 群馬大学 
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177 
142 
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1 6 6  
1 7 0  
1 6 5  
1 6 5  
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155 
187 
198 
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174 
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185 
177 
142 
176 
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173 
173 
167 
163 
1 6 6  
1 7 0  
1 6 5  
1 6 5  
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65 
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47 
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47 
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3 9  
4 4  
4 3  
4 3  
4 2  
4 2  
4 1  
4 3  
4 4  
4 1  
4 1  

 ※ 国社研＝国立教育政策研究所社会教育実践研究センター  


